UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   SỞ NỘI VỤ
              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Số :              /QĐ-SNV
                     Thừa Thiên Huế, ngày        tháng      năm 2015
QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm và xếp lương chức danh nghề nghiệp

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Căn cứ Thông tư số 23/2015/TTLT-BGDĐT-BNV ngày 16 tháng 9 năm 2015 của Liên Bộ Giáo dục và Đào tạo và Bộ Nội vụ quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp giáo viên trung học phổ thông công lập;

Căn cứ Quyết định số 28/QĐ-UBND ngày 09 tháng 01 năm 2015 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Nội vụ;
Căn cứ Quyết định số 05/2015/QĐ-UBND ngày 29 tháng 01 năm 2015 của Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức trong các đơn vị sự nghiệp công lập trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo và Trưởng phòng Phòng Công chức, viên chức,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm và xếp lương chức danh nghề nghiệp đối với ông Nguyễn Văn A, Giáo viên Trường Trung học phổ thông A.
Từ ngạch Giáo viên trung học cao cấp, mã số: 15.112, hệ số 6,38, bổ nhiệm vào chức danh nghề nghiệp Giáo viên trung học phổ thông hạng II, mã số: V.07.05.14, hệ số 6,38, kể từ ngày .... tháng ..... năm .....

Thời gian xét nâng bậc lương lần sau kể từ ngày 01 tháng 4 năm 2014.

Điều 2. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Phòng Công chức, viên chức Sở Nội vụ, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo và ông Nguyễn Văn A chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

KT.GIÁM ĐỐC

Nơi nhận :

PHÓ GIÁM ĐỐC
- Như Điều 2;

- Lưu: VT, CCVC. H.05.

Bạch Chơn Đông